关于吊销《娱乐经营许可证》的公告

珠海市晶光娱乐服务有限公司（晶光娱乐会所 KTV）因违反

未成年人保护相关规定，且情节严重，已被珠海市文化广电旅游

体育局依法吊销其《娱乐经营许可证》。根据《中华人民共和国行

政许可法》第七十条之规定，珠海高新区社会事业局对其《娱乐

经营许可证》依法办理有关行政许可的注销手续。

特此公告。

被吊销《娱乐经营许可证》的单位信息

单位名称 注册地址 娱乐经营许可证编号

珠海市晶光娱乐

服务有限公司

珠海市高新区唐家湾镇

金鼎宁堂村18号（2-3楼）
440497160003

珠海高新技术产业开发区社会事业局

2024年 8月 28日

珠海高新技术产业开发区社会事业局

	关于吊销《娱乐经营许可证》的公告

		2024-08-29T09:32:47+0800
	signature info(version:5.56.18)